ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПРИМОРСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

18.11.2024г.                                                                                          № 316-о

г. Уссурийск

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Комиссию по соблюдению требований к должностному

поведению работников и урегулированию конфликта интересов

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Приморский государственный аграрно-

технологический университет» в новом составе:

Председатель комиссии:

Комин Андрей Эдуардович, ректор.

Заместитель председателя комиссии:

Круглова Елена Викторовна, главный бухгалтер.

Члены комиссии:

Устименко Наталья Юрьевна, начальник управления делами;

Пушкарев Андрей Николаевич, начальник управления безопасности и

обеспечения жизнедеятельности;

Ермакова Ольга Викторовна, социальный педагог, ответственный

секретарь комиссии по противодействию коррупции Краевого

государственного автономного профессионального образовательного

учреждения «Уссурийский колледж технологии и управления».

Секретарь комиссии:

Рыженко Марина Александровна, главный юрист.

3. В своей деятельности Комиссии руководствоваться действующим

Положением о комиссии по соблюдению требований к должностному

поведению работников и урегулированию конфликта интересов

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Приморский государственный аграрно-

технологический университет»

Ректор

ФГБОУ ВО Приморский ГАТУ                                                 А.Э. Комин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 23.01.2025 15:46:38
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2

consultantplus://offline/ref=4E93FD832E5B7203CCF20DA2E59AE2F1DCBD8FB026962A050DD7B442E5C1D7C8C74D202AB474EB44UBn7A